

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,384	0,00	0,00
2.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	1,032	666,67	688,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	20,930	666,67	13 953,40
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,138	140,00	19,32
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,010	350,00	2 103,50
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,513	220,00	2 532,86
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	6,095	220,00	1 340,90
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	113,820	220,00	25 040,40
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	47,040	180,00	8 467,20
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,095	666,67	4 063,35
11.	2952260003000	Excavator	h-ut	15,200	350,00	5 320,00
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,236	350,00	3 932,60
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	38,400	25,00	960,00
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,284	25,00	32,10
15.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	4,452	350,00	1 558,20
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	16,000	350,00	5 600,00
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	20,930	160,00	3 348,80
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,930 17,388	150,00 160,00	3 139,50 2 782,08
19.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	50,000	160,00	8 000,00
Total utilaje de construcții						92 882,21

Total	lei	523 821,29
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	15 520,73
Transportarea	10,00 %	36 195,81
Cheltuieli directe	100,00 +	575 537,83
Cheltuieli de regie	12,00 %	69 064,54
Total	100,00 +	644 602,37
Beneficiu de deviz	6,00 %	38 676,14
Total	100,00 +	683 278,51
TVA	20,00 %	136 655,71

Total deviz:

819 934,22



Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)